Warszawa, dnia 30 października 2008 r.

 Wszyscy Wykonawcy

uczestnicy postępowania
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę dla Polskiego Związku Piłki Siatkowej zestawów do uprawiania siatkówki w Uczniowskich Klubach Sportowych, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 23.10.2008 r. pod nr: 237818 (Nr sprawy: 3/PZPS/Z/PN-3/08).

Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych informuje, iż w dniu 28 października 2008 r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Poniżej przedstawiono ich treść wraz z odpowiedziami:
Pyt. 1

Dot. poz. 2- składany wózek na piłki na kółkach
Czy wózek na piłki może mieć wymiary 120x 85x 90cm(wysokość)? Czy może być wykonany z profili stalowych?  ( rysunek w załączniku)

Odpowiedź:

Nie. Wózek musi mieć wymiary: 66x66x110 (całkowita wysokość) cm; w tym głębokość torby: 55 cm i musi być wykonany z profili aluminiowych.
Pyt. 2

Dot. poz. 3- słupki do siatkówki
Czy słupki do siatkówki mogą być wykonane z profili aluminiowych owalnych 100 x 120mm?

Odpowiedź:

Nie. Słupki do siatkówki muszą być wykonane z profili aluminiowych owalnych 1150 x 760mm (kształtownik A5455).
Kolejne zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wpłynęły w dniu 29 października 2008 r.. 

Poniżej przedstawiono ich treść wraz z odpowiedziami:
Pyt. 3
 W części I i II zamówienia są m.in. wózki na piłki składane, w preferowanym czarnym kolorze. 

Czy wobec powyższego można zaoferować wózki w kolorze niebieskim (tkanina)? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kolor niebieski, przy czym preferowany jest kolor czarny.
Pyt. 4
W części III zamówienia są m.in. ramy z pokrywami podłogowymi, stalowe cynkowane. 

Czy Zamawiający miał na myśli ramę podłogową cynkowaną i dekiel z plexi w okleinie buk/dąb/klon (do wyboru przez UKS)? 

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli ramę podłogową stalową, ocynkowaną z pokrywą (deklem) ze sklejki lakierowanej. 
Pyt. 5
W formularzu cenowym, w kolumnie nazwa produktu, typ producent, w każdym wierszu pojawia się zapis „wypełnia wykonawca”. Prosimy o sprecyzowanie co wykonawca w tej kolumnie ma wypełnić? 

Odpowiedź:

Wykonawca ma podać typ/model/PN lub nazwę  producenta/produktu (jeśli dotyczy).
Pyt. 6
 W formularzu cenowym, w części III zamówienia mamy: 

-słupki do siatkówki 50 szt., prosimy o korektę na 25 kpl, zważywszy na jednostkę miary 

-osłony na słupki do siatkówki 50 szt., prosimy jw. 

-atenki – 50 szt., prosimy jw. 

Odpowiedź:

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy i wprowadza korektę jednostek miary zmieniając zapisy w formularzu cenowym w części III zamówienia.

Było:

-słupki do siatkówki 50 szt.

-osłony na słupki do siatkówki 50 szt.

-atenki – 50 szt.  

Jest:

-słupki do siatkówki - 25 kpl.
-osłony na słupki do siatkówki - 25 kpl.
-atenki – 50 szt. - 25 kpl.
Pyt. 7
Prosimy o sprecyzowanie zapisu ze strony 21, rozdział VI, pkt 2, ppkt 2a: „nie budzące wątpliwości dokumenty, że producent oferowanych przez Wykonawcę piłek do siatkówki znajduje się na aktualnej liście producentów homologowanych przez Międzynarodową Federacją Piłki Siatkowej (FIVB), a Wykonawca posiada zgodę tego producenta na dystrybucję produkowanych przez niego piłek” 

Odpowiedź:

Zamawiający jednoznacznie określił dokumenty, jakich oczekuje od Wykonawców w zakresie oferowanych piłek do siatkówki.
Pyt. 8
Na załączonym do SIWZ rysunku słupka do siatkówki błędnie zwymiarowano przekrój poprzeczny profilu. Jednocześnie zwracamy uwagę, że producent profili aluminiowych podaje pewne tolerancje wymiarowe (dotyczy to przede wszystkim szczeliny w profilu – w załączeniu karta techniczna kształtownika A5455). Prosimy o korektę załącznika do SIWZ. 
Odpowiedź:

Zamawiający przyznaje, że na załączonym do SIWZ rysunku wystąpiły błędy związane z brakiem przecinków w podanych wymiarach, dlatego Zamawiający w załączeniu przekazuje rysunki zweryfikowane. 
Pyt. 9
Na załączonym do SIWZ rysunku osłony słupka, dane z tabliczki rysunkowej są sprzeczne 

z wymiarami podanymi na przekroju poprzecznym osłony słupka. Prosimy o korektę załącznika do SIWZ. 

Odpowiedź:

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i koryguje załącznik do SIWZ stwierdzając, że wymiaru R156,2 podanego na załączonym do SIWZ rysunku osłon nie należy brać pod uwagę. 

Pyt. 10
W części III zamówienia są m.in. osłony na słupki do siatkówki, w preferowanym żółtym kolorze. 

Czy wobec powyższego można zaoferować osłony w kolorze niebieskim (tkanina plandekową, 

poliestrowa, powlekana jednostronne)? 

Odpowiedź:

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i dopuszcza niebieski kolor osłon, przy czym preferowany pozostaje kolor żółty. Tkanina na pokrycie osłon musi być tkaniną plandekową, poliestrową, powlekaną obustronnie. 

Z powodu wpłynięcia do Zamawiającego w dniu 30 października protestu dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia termin składania ofert ulega przesunięciu do czasu ostatecznego rozstrzygnięcia protestu.
Bogusław Adamski
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Zał. 1
